Secundo debent habere constantiam in aduersis. Ideo iudith ponens se in periculis constanter hostes detecit. Iudith. p. iij. Tertio debent habere beniuolentiam tu prospere. Ideo hester sublimis populo beniuola fuit. Hester. ij. et infra. Scripture sacre tertia pars est sapientie monitionis que dicitur. Quia quedam est ammonitio generalis qua mouetur vniuersi cuiuscunqz conditionis existant. vt habet in libro Ecclesiastici Alia est ammonitio specialis. et hec est alia quando prelatorum qui debent seruire iusticiam. Et hoc ostendit Salomon dicens. Diligite iusticiam &c. Et hoc totum continetur in libro Sapientie Alia est ammonitio subditorum et hec est triplex sedm triplices differentiam subditorum. Nam prima est incipientium. Et hoc ponit salomon dirigēs sermos suos ad paruulos. vt patet in libro Proverbiorum Secunda est proficientium. i. qua ostenditur vinitas temporalium quam dimittunt proficientes. Et hoc totum continetur in libro Ecclesiastes.

Tertia est pfectoꝝ in qua vte
perfectus in cōtemplatōibus
erudit multis modis. Et hoc
in libro Cant. cor. Scriptu
re sacre pars q̄ta. scz prophe
tia dicitur. Quia aut predi
cantur opa xpi que est prima
propheta q̄ pdicit eius. in car
natione dicens Ecce virgo co
cipiet. Et hic est Esaias et ei
passione dicens. Ecce quasi
agnus māsuet q̄ portatur ad
victimas. Et hic est hieremi
as Tertius ppheta pdicit ei
ascensione. Aquila grandis
alarū magnarū venit zc. Et hic
est Ezechiel. Quartus et sp̄s
ritus sancti missione dicens.
Emitte spiritū tuū et creabū
tur zc. et hic est Dauid i libro
psalmoz. Quintus finalis tu
dici retributione dicens Apr
ti sunt celi et iudicati sūt. mor
turi. Hic est Daniel. Aut pdi
cantur opa filioꝝ christi. ideo
opera duodecim tribuū filioꝝ
etiam pdicantur in libro. vii. p
phetarū. Scriptura sacra
nouī testamēti dicitur. quia
in euāgelijs cōtinētur opera
christi et verba. Quia primus
describit eius hūanitatē di
cens. Liber generatiōis iesu

christi filij Dauid filij abrahe.
Abraam autē genuit ysac zc.
Hic est mattheus. Secundus
predicat eius pdicationē. di
cens. Vobis clamatis in deser
to parate viā dñi. Hic ē mar
cus. Tertius sacrificij passio
nem dicens fuit in diebus he
rodas regis zc. Hic est Lucas
Quartus eius diuinitatem
dicens. In principio erat ver
cū et verbū erat apud Deum.
et Deus erat verbū zc. Et hic est
Johānes. Opa vero apostoloꝝ
rū recitātur in libro que fecit
lucas post christi passionē. Et
hic est actus apoloꝝ. Verba apos
toloꝝ continētur in epistolis
pauli et in canonicis vbi fi
deles omnimode instruuntur.
Futura pericula et annūcia
tiones eoz in septē visōibus
iohānis. Et hic ē apocalypsis.
Et hec est sufficientia totius
sacre scripture et oīm suozum
libroz. Nam cū xps tempe
retur a diabolo tribus verbis sa
cre scripture se defendit. mat
thei. iij.